
 
ПРИВАТНЕ  ПІДПРИЄМСТВО «АЮ-ДАГ-А» 

25006 Україна, м Кропивницький memarlug@gmail.com 
вул. Покровська 15/1, ЄДРПОУ 35084367 

кваліфікаційний сертифікат серія АА № 000065 
 
 
«04» вересня 2023 року      м. Кропивницький 
 
 

НАКАЗ № 04/2023-А 
 
На виконання авторського нагляду по проєкту «Реконструкція нежилої будівлі літ. "А" 

під будівлю з жилими кімнатами для життєзабезпечення населення тимчасово переміщених 
осіб з інвалідністю за адресою: вул. Дарвіна, 29-а, м. Кропивницький, Кіровоградська 
область (кадастровий номер земельної ділянки 351010000:19:149:0030), внесення змін №68 
до МУІО №58/2022, реєстраційний номер ЄДЕССБ MU01:3612-9015-8086-7105»                                                                                        
.                    /призначення будівельних робіт, найменування, адреса розміщення об’єкта/ 
 
НАКАЗУЮ: 

призначити Мамедову Н.А. відповідальною за проведення авторського нагляду за 
виконанням робіт по проекту «Реконструкція нежилої будівлі літ. "А" під будівлю з жилими 
кімнатами для життєзабезпечення населення тимчасово переміщених осіб з інвалідністю за 
адресою: вул. Дарвіна, 29-а, м. Кропивницький, Кіровоградська область (кадастровий номер 
земельної ділянки 351010000:19:149:0030), внесення змін №68 до МУІО №58/2022, 
реєстраційний номер ЄДЕССБ MU01:3612-9015-8086-7105» 

                  /призначення будівельних робіт, найменування, адреса розміщення об’єкта/ 
 
 

 
Директор  Н. Мамедова 
 
 
 
З наказом ознайомлений(а) _____________________ Н. Мамедова  
 
 
 


